delimito de forma preliminar a partir del eje del corredor vial y se trazó un búfer de 5 km al lado y
lado de la vía y se analizó la información predial (registros 1 y 2) suministrada por los gestores
catastrales de los predios incluidos en dicha área.

En este sentido, la zona de influencia preliminar corresponde a  un área de sesenta y cinco mil
setecientos hectáreas  (65.700 Ha),  con aproximadamente trescientos cuarenta mil cuatrocientos
cincuenta  y  tres  (340.453) predios  distribuidos  en  doce  (12) municipios  del  departamento  de
Antioquia.

Fuente: ANI, 2024

iv. Término para realizar el proceso de Distribución

De conformidad con el parágrafo único del artículo 4.1.1.3.6 del Decreto 1625 de 2016, adicionado